

Pionki, dnia 25-11-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania - 3

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-55/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Mobilny aparat RTG do zdjęć trzyłożkowych

Treść pytań i odpowiedzi:**Pytanie 1.** dot. Załącznika nr 2 do SIWZ

W ramach wyjaśnień prosimy o uszczegółowienie pkt.45.

Odpowiedź: Treść pkt.45 zamieszczono omyłkowo – zamawiający wykreśla zapis: Zestaw umożliwiający wykonanie badania w znieczuleniu ogólnym.**Pytanie 2.** dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt.24

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający z powodu oczywistej omyłki nie umieścił wymaganej wagi detektora?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis: 3,1kg**Pytanie 3.** dot. Załącznika nr 2 do SIWZ:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał podania w tabelce wartości wymaganego parametru, czy tylko potwierdzenia spełniania wymogu?

Odpowiedź: Wykonawca oferując dane urządzenie powinien wskazać wartość oferowanego w danym zakresie parametru właściwego dla oferowanego aparatu.

Jeżeli Wykonawca zastosuje zasadę „skopiowania parametrów opisanych przez zamawiającego – kolumna; Opis” lub użyje określenia „TAK” lub innego rodzaju wskazujące na potwierdzenie wymogu, zamawiający zweryfikuje spełnianie wymogów w toku badania i oceny oferty.

Pytanie 4. dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt.43

Prosimy o informację, jaki system PACS/RIS funkcjonuje u Zamawiającego (wraz z podaniem danych kontaktowych do dostawcy w celu uzyskania oferty na podłączenie.)

Odpowiedź: Zamawiający posiada system:

- PACS od firmy SYNEKTIK o nazwie ArPACS
- RIS od firmy COMARCH o nazwie CRID
- RIS od firmy COMARCH o nazwie RIS OPTIMED

Dane kontaktowe na:

Comarch - <https://www.comarch.pl/healthcare/>Synektik - <https://www.synektik.com.pl/>**DYREKTOR**
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach
im. Lecha i Marii Kaczyńskich
- Pary Prezydenckiej
B. Dudek
Bernarda Dudek.....
podpis kierownika zamawiającego